58028/080T/GVD

Sioplus

INPEN®-Kunststoff-Frontzéahne / INPEN®-Acrylic Anterior Teeth

V-Farben / V-Shades A1-D4  Enaitlich auch in / Alse available in Biodsnt 10-41

Zu senden an / Delivery Address

Daturn / Dale

Auftrag / Order

Auftraggeber / Customer

Order Mo,

Versandan / Delivery Method

Obere
Upners

Al

A2

A3

A3,5

Ad

B1

B2

B3

B4

C1

G2

C3

C4

D2

D3

D4

Total

L22

L23

L31

L32

L36

L46

L50

151

L61

L64

L65

L68

L8O

L81

L90

(.26

LS9

Ad7

A48

AS2

A58

AB8

ABS

AQ7

P26

P33

P40

P53

P64

Total

Untere
Lowers

Al

A2

A3

A3,5

Ad

B1

B2

B3

B4

1

G2

C3

G4

D2

D3

D4

Total

Ui

U1

Uz4

L33

42

us2

U53

Ub4

UB3

Ur4

Urb

u76

U4

uss

Uo7

Total




